2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАГОМЕДА ХАМДУЛАЕВИЧА АХМЕДУДИНОВА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «Ботлихский район»

с. Муни, Ботлихского района, Республика Дагестан,368988

тел. 8928-530-45-97, Е-mail: school.muni@mail.ru
ПРИКАЗ

от «18» 08       2025 г.                                                       № 123-А
О назначении ответственного за координацию проведения школьного этапа Олимпиады и за взаимодействие с РЦВРТ Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся», а также приказа Министерства образования Республики Дагестан от 15 августа 2025 г. №05/2-948/25
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию проведения школьного этапа Олимпиады и за взаимодействие с МКУ ИМЦ Всероссийской олимпиады школьников Ашикову М.Г,зам. директора по УВР.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора школы                                 З.Ж.Саадулаева